
Zarządzenie nr 114/2015 

Wójta Gminy Malechowo 

z dnia 19 sierpnia 2015 roku 

 

 

w sprawie powołania Komisji Socjalnej 

 

Na podstawie art. 10, w związku z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o zakładowym 

funduszu świadczeń socjalnych ( Dz. U. z 2015r. poz. 111 j.t.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Socjalną w składzie: 

1) Małgorzata Materna – przedstawiciel pracowników 

2) Monika Podbereżna – przedstawiciel pracowników 

3) Kamila Siecińska – przedstawiciel pracowników 

4) Aleksandra Krótka – przedstawiciel pracodawcy 

§ 2. Uprawnienia i tryb powołania Komisji zostały określone w Regulaminie Komisji Socjalnej 

wprowadzonym niniejszym zarządzeniem. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 2/2015 Wójta Gminy Malechowo z dnia 10.02.2015r. w sprawie 

powołania Komisji Socjalnej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  


